АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.08.2016 г.                                        №  44                         х. Верхний Митякин
О переносе срока выплаты заработной платы

    В связи с плановой установкой программ АЦК-Планирование, АЦК-Финансы  считаю необходимым:
1.  Перенести  срок выплаты заработной платы за август 2016 года с 05.09.2016 г. на 30.08.2016 г.
         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов  Лаврухину Л.В.

Глава Красновского

сельского поселения                                                      Г.В.Бадаев